
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrsingel 6 söndag
Vårpoolen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Hubanic Anel, Limhamns BTK
Hammer Calle, IF Ale
Ohlsén Vigg, Laholms BTK Serve
Kramberger Dominic, FIFH Malmö
Cederholm Anton, Tomelilla AIS
Gustafsson Gunnar, Boo KFUM IA
Nilsson Filip, BTK Rekord
Viebke Zack, Laholms BTK Serve
Levin Ville, KFUM Kristianstad BTF
Ivarsson Loke, IFK Klagshamn

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Hubanic Anel - Hammer Calle
Hubanic Anel - Ohlsén Vigg
Hammer Calle - Kramberger Dominic
Hubanic Anel - Cederholm Anton
Calle Hammer vann på WO mot Gunnar Gustafsson
Ohlsén Vigg - Nilsson Filip
Kramberger Dominic - Viebke Zack
Hubanic Anel - Levin Ville
Viebke Zack - Ivarsson Loke

5, 8, -10, 8
8, 11, 7
9, 6, 4
10, -4, 12, -10, 5

9, 6, 5
5, 9, -5, 8
6, 5, 1
-10, -8, 4, 6, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Carlshamns BTK.


